
询比公告

 

询比编号：ZSXY2024-FCXJ-193 

询比名称： 赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目 2024年 10月份电缆采

购

报价截止时间：2024年 10月 09日 14时 00分

采购人： 赤峰中色锌业有限公司

联系人：赵博

联系方式：0476-8210203

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

ZSXY2024-FCXJ-193

 

序号 名称
规格型号                                            

技术要求
备注 计量单位 数量

1 YJV电缆 YJV3*4+2*2.5 铜  GB/T12706.1-2020 米 200

2 YJV电缆 YJV3*25+2*16 铜  GB/T12706.1-2020 米 200

3 YJV电缆 YJV3*35+2*16/0.6-1KV 铜 GB/T12706.1-2020 米 200

4 YJV电缆 YJV3*50+2*25/0.6-1KV 铜 GB/T12706.1-2020 米 200

5 YJV电缆 YJV-0.6/1KV 3*16+2*10 铜    GB/T12706.1-2020 米 200

6 YC橡胶电缆 YC-3*35+1*16   铜    JB/T8735-2016 米 50

7 RVV铜护套软线 RVV5*6mm² 铜 JB/T8734.3-2016 米 1000

8 RVV铜护套软线 RVV-300/500V 3*16+2*10 铜  GB/T5023.5-2008 米 100



采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 30日 14时 00分至 2024

年 10月 09日 14时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

赤峰中色锌业有限公司

（电子签章）

2024-09-30 


		8a8000c86f7949c1016f79d515a714d7
	2024-09-30T15:43:25+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年10月份电缆采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年10月份电缆采购询价公告


		8a8000c86f7949c1016f79d795481541
	2024-09-30T15:43:26+0800
	北京
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年10月份电缆采购询价公告
	赤峰中色锌业有限公司一级授权集中采购项目2024年10月份电缆采购询价公告




